公告编号：2025-014

证券代码：838498   证券简称：耐特阀门   主办券商：浙商证券

杭州耐特阀门股份有限公司

关于公司股份拟发生特定事项协议转让的提示性公

告

一、特定事项协议转让情况

杭州耐特阀门股份有限公司（以下简称“公司”）股东中铝工业

服务有限公司（以下简称“中铝工服”）和股东陶仁根、柴为民、张孝

方、张孝忠已签订《产权交易合同》，中铝工服拟通过协议转让方式

将其持有的公司 4,590,000 股转让给陶仁根，4,250,000 股转让给柴

为民，4,250,000 股转让给张孝方，3,910,000 股转让给张孝忠。根

据该产权交易凭证，本次交易的交易主体、标的已通过广东联合产权

交易中心履行交易程序达成交易结果符合交易的程序性规定。

本次交易前后，公司股份变动情况如下：

股东姓名
本次交易前 本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

中铝工服 17,000,000 34.00% 0 0．00%

陶仁根 8,910,000 17.82% 13,500,000 27.00%

柴为民 8,250,000 16.50% 12,500,000 25.00%

张孝忠 7,590,000 15.18% 11,500,000 23.00%

张孝方 4,620,000 9.24% 8,870,000 17.74%

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2025-014

合计 46,370,000 92.74% 46,370,000 92.74%

本次交易涉及权益变动，具体情况详见公司披露的《权益变动

报告书（增持）》（公告编号：2025-012）、《权益变动报告书（减

持）》（公告编号：2025-013）。

本次股权转让拟以特定事项协议转让方式进行，尚需向全国中小

企业股份转让系统有限责任公司和中国证券登记结算有限责任公司

提出书面申请，经全国中小企业股份转让系统有限责任公司确认后,

转让双方到中国证券登记结算有限责任公司办理过户登记。

二、对公司的影响

本次交易完成后，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变更，

不会对公司正常经营产生不利影响。公司将根据相关事项进展，按照

相关规则对后续事项及时履行信息披露义务，请广大投资者注意投资

风险。

三、备查文件

1、《产权交易凭证》

2、《产权交易合同》

杭州耐特阀门股份有限公司

董事会

2025 年 5月 7日